Overzicht van de archiefcollecties en de bijbehorende inventarisnummers, waarvan de
persoonsnamen, voorkomende in de akten, zijn opgenomen in de indices Notariéle/Schepenakten:

Schepenbanken:

Plaats coll.nr. inv.nrs.

Aalst 10202 13, 15-20, 23, 28, 30

Bergeijk 10203 80-88, 90-91

Bladel-Reusel-Netersel 10204 39-54

Dommelen 10206 8-9,12-17, 20-22

Eersel 10207 57-62

Eindhoven 10201 1584, 1590-1595

Geldrop 10208 274-277

Gestel-Stratum-Strijp 10209 425,427,430-434

Heeze-Leende-Zesgehuchten 10210 1647-1698

Helmond 15240 3787-3859, 3981-3984

Maarheeze 10214 46-53

Nuenen-Gerwen 10216 45-48, 50, 58-60, 63-70a, 73-75

Son en Breugel 10218 16-20

Tongelre 10220 56-57, 60, 78-80, 87-88

Waalre-Valkenswaard 10223 147-149, 151-162, 164, 166-167, 194-203,
219-227,237-238

Woensel 10224 281-287

Archieven van notarissen:

Helmond coll.nr. inv.nrs.
A. Brouwers 12042 1-7

J. Fabri 15155 9

P. Bunnen 15156 10

J. van der Lee 15157 11

D. Wijtvelt 15158 12B-12F
A. Wijtvelt 15159 14

J. Kets 15160 15-17

T. Alberts 15161 18-19



D. Deckers

P. de Cort

H. van Rijp

F. Walraven

P. de Leeuw

H. Tromp

J.J. van der Foelart
J.W. van de Ven
A.F. van Bocholt
B.A.J. Sassen

A. Dijkhoff

A.H. Sassen

J.M. Dijkhoff

J.F. van Alphen
J.A. van der Foelart

Oirschot

A. Sgraets

R.J. Ossius

D. Toerkens

W. de Metser
J.W. de Metser

L. van Boxtel

L. van Esch

C. van der Meeren
J. Goossens jr.

H. Leermakers sr.
J. van den Kerckhoff
J. van Oeckell

N. van Vlodroph
H. Leermakers jr.
H. van Audenhoven
J. van Nahuys

J. Leermakers

J. Tempelaar

C. van Noort

D. Preesman

A. van Nahuys

Cijnzen Helmond
Heerlijkheid Helmond

15162
15163
15164
15165
15166
15167
15168
15169
15170
15171
15172
15173
15174
15175
15631

15205
15206
15207
15208
15209
15210
15211
15212
15213
15214
15215
15216
15217
15218
15219
15220
15221
15222
15223
15224
15225

12063

20-24
25-30
32
33-36
38

39
41-121
134-152
160-289a
292-344
347-569
574-661
673-789
819-859
124-130

2-3

4

5-6

7-8
10-13
14-15
16
17-22
23-48
50-84
86-108
109-120
122-133
134-141
142-199
201-230
231-239
244-248
249-270
272-279
281-316

282-289, 305,
308-312, 323-325,
328-333, 335-337



